100m² por R$270.000,00; totalizando uma Média na região de R$337.500,00² e levando em consideração que o imovel tem alterações
positivas, está em uma posição dentro do condomínio próximo à área de lazer e bem conservado, o qual totalizo a AVALIAÇÃO em R$
370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais).

Nada mais a ser avaliado, totalizando assim a avaliação do bem em R$ 370.000,00 (Trezentos e Setenta Mil Reais), para constar fiz digitar
o presente Auto, que vai devidamente assinado por mim.

Goiânia, 30 de julho de 2024.

PEDRO PAULO ALVES DA COSTA

Oficial de Justiça Avaliador n.142